À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 036/2024

ALVIMAR PAULO TREMEA, Vereador da bancada do MDB, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria, que seja solicitado ao Poder Executivo para que informe quem irá responder pelo Controle Interno do Município, considerando a exoneração do servidor concursado e a dispensa do servidor até então designado para tanto por meio da Portaria nº 976/2023.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 09 de setembro de 2024.

ALVIMAR PAULO TREMEA
          Vereador MDB